
GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 B

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 ZİRƏ 48.250MURADLI Nuray 124.400

9.8 7.500 0.00

7.100 7.550 1

8.8

23.850

0.007.500

2 OCAQ 43.950HÜSEYNOVA Mehin 23.700

7.200

1

0.009.9

6.600

6.650 0.00

16.100

7.5

20.250

3 GRASİYA 43.550QANZENKO Yuliya 23.250

7.450

2

0.009.4

6.400 6.100 3

7.7

20.300

0.006.500

4 OCAQ 39.600YALİN Beril 319.000

6.4 6.750 0.00

5.850 6.500 2

7.5

20.600

0.006.600

5 OCAQ 37.750ƏHMƏDZADƏ Fərəh 219.150

5.6 7.100 0.00

6.450 6.200 4

5.8

18.600

0.006.600

6 OCAQ
ZAQATALA 36.400MUSAYEVA Sevgi 418.650

5.3 6.800 0.00

6.550 5.800 5

5.5

17.750

0.006.450

7 OCAQ 34.150ƏLİYEVA Günəş 616.550

4.7 6.750 0.00

5.100 6.350 6

4.7

17.600

0.006.550

8 ABŞERON
OİK 31.350MUSTAFAZADƏ Rəfiqə 517.350

4.9 6.700 0.00

5.750 4.850 7

3.3

14.000

-0.306.150

9 SUMQAYIT
OİK 24.150AĞAYEVA Ayla 710.500

1.6 5.850 -1.50

4.550 4.950 8

2.9

13.650

0.005.800

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:22:54  2Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 B

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND HalqaTopGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:22:54  2Page 2 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Gürzlər

Fərdi
2012 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

MURADLI NurayZİRƏGOLD

YALİN BerilOCAQSILVER

QANZENKO YuliyaGRASİYABRONZE

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:07:11 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 B

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.550MURADLI Nuray 23.858.81 ZİRƏ 7.500

6.500YALİN Beril 20.607.52 OCAQ 6.600

6.100QANZENKO Yuliya 20.307.73 GRASİYA 6.500

6.200ƏHMƏDZADƏ Fərəh 18.605.84 OCAQ 6.600

5.800MUSAYEVA Sevgi 17.755.55 OCAQ ZAQATALA 6.450

6.350ƏLİYEVA Günəş 17.604.76 OCAQ 6.550

4.850MUSTAFAZADƏ Rəfiqə 14.003.37 -0.30ABŞERON OİK 6.150

4.950AĞAYEVA Ayla 13.652.98 SUMQAYIT OİK 5.800

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:06:48  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 B

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.600HÜSEYNOVA Mehin 23.709.91 OCAQ 7.200

6.400QANZENKO Yuliya 23.259.42 GRASİYA 7.450

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:23:09  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 B

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.100HÜSEYNOVA Mehin 20.257.51 OCAQ 6.650

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:09:48  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Top

Fərdi
2012 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

MURADLI NurayZİRƏGOLD

ƏHMƏDZADƏ FərəhOCAQSILVER

MUSAYEVA SevgiOCAQ ZAQATALABRONZE

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:22:27 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 B

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.100MURADLI Nuray 24.409.81 ZİRƏ 7.500

6.450ƏHMƏDZADƏ Fərəh 19.155.62 OCAQ 7.100

5.850YALİN Beril 19.006.43 OCAQ 6.750

6.550MUSAYEVA Sevgi 18.655.34 OCAQ ZAQATALA 6.800

5.750MUSTAFAZADƏ Rəfiqə 17.354.95 ABŞERON OİK 6.700

5.100ƏLİYEVA Günəş 16.554.76 OCAQ 6.750

4.550AĞAYEVA Ayla 10.501.67 -1.50SUMQAYIT OİK 5.850

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:22:15  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2009 A

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.500İSMAYILZADƏ Səkinəxanım 27.10013.21 OCAQ 7.400

6.900MƏMMƏDOVA Sofiya 25.50011.02 OCAQ 7.600

6.350ƏHMƏDZADƏ Nuray 24.75011.13 BGM 7.300

6.550MARÇUK Sofiya 24.60010.84 OCAQ 7.250

6.350ABDULLAZADƏ Dəniz 23.95010.45 BGM 7.200

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:10:48  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2009 A

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.300MƏMMƏDOVA Sofiya 28.3513.41 OCAQ 7.650

7.400İSMAYILZADƏ Səkinəxanım 26.5511.52 OCAQ 7.650

7.000ABDULLAZADƏ Dəniz 24.5010.03 BGM 7.500

6.750MARÇUK Sofiya 23.759.74 OCAQ 7.300

6.300ƏHMƏDZADƏ Nuray 21.908.65 BGM 7.000

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 09:58:41  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2009 B

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

ƏSGƏROVA DənizOCAQGOLD

SADIQOVA AyanOCAQSILVER

ALADİNOVA FidanOCAQBRONZE

GRYW1AA---------------FNL---------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:21:43 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2009 B

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 OCAQ 50.750ƏSGƏROVA Dəniz 25.400

7.550

1

0.0010.9

6.950

7.550 0.00

17.400

10.4

25.350

2 OCAQ 48.450SADIQOVA Ayan 22.350

7.200

3

-0.309.6

5.850 7.050 1

11.5

26.100

0.007.550

3 OCAQ 48.300ALADİNOVA Fidan 23.750

7.350

2

0.009.4

7.000 124.550

10.9 7.250 -0.05

6.450

4 GRASİYA 34.500QARAYEVA Elmira 18.500

6.400

4

0.006.7

5.400 216.000

4.4 6.100 0.00

5.500

5 GRASİYA 33.050QULİYEVA Arzu 15.550

6.350

6

0.003.8

5.400 5.750 2

5.6

17.500

0.006.150

6 ZİRƏ 30.550BALAYEVA Fatimə 15.950

6.500

5

0.003.5

5.950 314.600

3.0 6.050 0.00

5.550

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND HalqaTopGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:21:56  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2009 B

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.050SADIQOVA Ayan 26.1011.51 OCAQ 7.550

5.750QULİYEVA Arzu 17.505.62 GRASİYA 6.150

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:03:32  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Halqa
Fərdi

2009 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

ƏSGƏROVA DənizOCAQGOLD

QARAYEVA ElmiraGRASİYASILVER

BALAYEVA FatiməZİRƏBRONZE

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:21:36 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2009 B

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.950ƏSGƏROVA Dəniz 25.4010.91 OCAQ 7.550

7.000ALADİNOVA Fidan 23.759.42 OCAQ 7.350

5.850SADIQOVA Ayan 22.359.63 -0.30OCAQ 7.200

5.400QARAYEVA Elmira 18.506.74 GRASİYA 6.400

5.950BALAYEVA Fatimə 15.953.55 ZİRƏ 6.500

5.400QULİYEVA Arzu 15.553.86 GRASİYA 6.350

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:21:19  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2009 B

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.450ALADİNOVA Fidan 24.5510.91 -0.05OCAQ 7.250

5.500QARAYEVA Elmira 16.004.42 GRASİYA 6.100

5.550BALAYEVA Fatimə 14.603.03 ZİRƏ 6.050

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:02:41  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2010 B

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

HACIYEVA GülərBGMGOLD

QARAŞLI LeylaGRASİYASILVER

ƏZİZOVA AidəOCAQBRONZE

GRYW1AA---------------FNL---------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:01:40 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2010 B

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 BGM 39.550HACIYEVA Gülər 18.700

6.800

2

-0.105.7

6.300 6.300 1

8.3

20.850

0.006.250

2 GRASİYA 37.300QARAŞLI Leyla 20.250

7.000

1

0.007.2

6.050 217.050

4.8 6.450 0.00

5.800

3 OCAQ 36.200ƏZİZOVA Aidə 118.850

5.5 6.900 0.00

6.450 5.200 4

6.4

17.350

-0.306.050

4 OCAQ 35.200GÜR Kamilla 6.000 2

6.3

19.050

-0.056.800 6.250 0.00

15.800

4.1

16.150

5 OCAQ 34.700ƏHMƏDSOY Nihal 316.800

4.9 6.500 0.00

5.400 5.750 3

5.8

17.900

0.006.350

6 GRASİYA 34.300ABASLI Leyla 18.000

6.750

3

0.005.3

5.950 5.600 5

4.6

16.300

0.006.100

7 GRASİYA 33.050HƏSƏNLİ Türkan 17.200

6.450

4

0.005.1

5.650

5.800 0.00

25.350

4.7

15.850

8 SUMQAYIT
OİK 31.850AĞAZADƏ Ayan 16.500

6.600

5

0.004.3

5.600 5.600 6

3.3

15.350

0.006.450

9 ŞİRVAN OİK 31.300ƏLİZADƏ Zəhra 416.550

4.2 6.450 0.00

5.900 5.200 7

4.0

14.750

-0.305.850

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 09:56:15  2Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2010 B

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND HalqaTopGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 09:56:15  2Page 2 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Gürzlər

Fərdi
2010 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

HACIYEVA GülərBGMGOLD

GÜR KamillaOCAQSILVER

ABASLI LeylaGRASİYABRONZE

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 09:56:24 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2010 B

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.300HACIYEVA Gülər 20.858.31 BGM 6.250

6.000GÜR Kamilla 19.056.32 -0.05OCAQ 6.800

5.750ƏHMƏDSOY Nihal 17.905.83 OCAQ 6.350

5.200ƏZİZOVA Aidə 17.356.44 -0.30OCAQ 6.050

5.600ABASLI Leyla 16.304.65 GRASİYA 6.100

5.600AĞAZADƏ Ayan 15.353.36 SUMQAYIT OİK 6.450

5.200ƏLİZADƏ Zəhra 14.754.07 -0.30ŞİRVAN OİK 5.850

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 09:58:15  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Halqa
Fərdi

2010 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

QARAŞLI LeylaGRASİYAGOLD

HACIYEVA GülərBGMSILVER

AĞAZADƏ AyanSUMQAYIT OİKBRONZE

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:20:55 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2010 B

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.050QARAŞLI Leyla 20.257.21 GRASİYA 7.000

6.300HACIYEVA Gülər 18.705.72 -0.10BGM 6.800

5.950ABASLI Leyla 18.005.33 GRASİYA 6.750

5.650HƏSƏNLİ Türkan 17.205.14 GRASİYA 6.450

5.600AĞAZADƏ Ayan 16.504.35 SUMQAYIT OİK 6.600

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:20:34  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2010 B

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.800GÜR Kamilla 16.154.11 OCAQ 6.250

5.350HƏSƏNLİ Türkan 15.854.72 GRASİYA 5.800

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:04:36  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Top

Fərdi
2010 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

ƏZİZOVA AidəOCAQGOLD

QARAŞLI LeylaGRASİYASILVER

ƏLİZADƏ ZəhraŞİRVAN OİKBRONZE

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:01:24 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2010 B

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.450ƏZİZOVA Aidə 18.855.51 OCAQ 6.900

5.800QARAŞLI Leyla 17.054.82 GRASİYA 6.450

5.400ƏHMƏDSOY Nihal 16.804.93 OCAQ 6.500

5.900ƏLİZADƏ Zəhra 16.554.24 ŞİRVAN OİK 6.450

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:01:11  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 C

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.850MƏMMƏDLİ Aydan 16.5504.61 -0.30ABŞERON 6.400

4.900XƏLƏFLİ İnci 15.0003.92 -0.05GRASİYA 6.250

4.650KƏRİMLİ Dəniz 13.1502.23 ŞİRVAN OİK 6.300

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:05:40  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 C

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.850QƏDİMOVA Ləman 21.1008.51 -0.35BGM 7.100

5.600QULİYEVA Mədinə 14.4002.52 SƏRHƏDÇİ 6.300

5.250BABAYEVA Aysu 13.0002.43 -0.90GRASİYA 6.250

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:07:13  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 C

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.000ABDURAHMANOVA Selena 13.9002.51 TALAÇAY 6.400

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:06:12  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Top

Fərdi
2012 C

Medallists

NOC
CodeMedal Name

MAMEDOVA FiruzəOCAQGOLD

MƏMMƏDLİ AysuBGMSILVER

MAHMUDZADƏ NəzrinŞAĞAN
OİKBRONZE

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:12:32 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 C

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.600MAMEDOVA Firuzə 19.3005.61 OCAQ 7.100

6.350MƏMMƏDLİ Aysu 16.5003.42 BGM 6.750

5.500MAHMUDZADƏ Nəzrin 14.2002.43 ŞAĞAN OİK 6.300

4.700MİRZƏYEVA Fatimə 13.0502.44 OCAQ 5.950

5.700MƏMMƏDLİ Rəna 12.8500.85 SƏRHƏDÇİ 6.350

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:12:19  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Alətsiz

Fərdi
2013 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

ŞƏRİFOVA GüllüzarOCAQGOLD

HƏSƏNOVA LeylaŞirinBGMSILVER

QULİYEVA MəryəmSİSBRONZE

GRYW1FL---------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:11:59 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2013 B

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.600ŞƏRİFOVA Güllüzar 20.2004.81 OCAQ 7.800

7.650YUSİFOVA Selin 19.1003.92 OCAQ 7.550

7.550ƏHMƏDZADƏ Nigar 18.7503.73 OCAQ 7.500

7.200HƏSƏNOVA LeylaŞirin 18.3503.84 BGM 7.350

7.300RÜSTƏMLİ Xəyalə 18.1003.55 OCAQ 7.300

7.150QULİYEVA Məryəm 17.8003.26 SİS 7.450

6.900MƏMMƏDOVA Dərya 17.6503.57 BGM 7.250

7.100EYNULLAYEVA Xədicə 17.5503.18 OCAQ 7.350

7.100ƏZİZZADƏ Fidan 17.3003.09 OCAQ 7.200

7.150BABAZADƏ Leyla 17.2502.810 RKİM 7.300

7.150AĞAVERDİYEVA Mədinə 17.0502.611 SİS 7.300

6.950MƏMMƏDOVA Sədəf 17.0503.012 OCAQ 7.100

7.100ƏHMƏDLİ Ayla 16.8002.513 ABŞERON 7.200

7.150QULUZADƏ Banu 16.5502.314 RKİM 7.100

6.800RZAYEVA Mələk 15.8002.015 GRASİYA 7.000

6.850HÜSEYNOVA İlayda 15.1001.116 -0.05SUMQAYIT 7.200

6.700HUSEYİNLİ Aydan 14.7501.117 NAXÇIVAN 6.950

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1FL---------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:11:40  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Gürzlər

Fərdi
2013 C

Medallists

NOC
CodeMedal Name

YUSUBOVA NurayGRASİY
AGOLD

HACIZADƏ FidanKÜRSILVER

ƏZƏNMƏDLİ LeylaOCAQ
AĞDAŞBRONZE

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:14:01 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2013 C

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.250YUSUBOVA Nuray 17.5504.71 GRASİYA 6.600

6.550HACIZADƏ Fidan 17.1003.82 KÜR 6.750

5.750ƏZƏNMƏDLİ Leyla 16.5504.23 OCAQ 6.600

5.550RZAYEVA Ahu 15.9003.64 SİS 6.750

4.800HƏSƏNOVA Fatimə 14.8004.25 -0.60ZİRƏ 6.400

5.950ƏHMƏDZADƏ Sabina 14.5502.26 KÜR 6.400

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:13:47  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2013 C

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.900ƏZİZOVA Fərəh 18.6006.01 -0.05BGM 6.750

5.500ROMANOVA Milana 13.2001.52 SƏRHƏDÇİ 6.200

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:08:15  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2013 C

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.850ƏLİYEVA Selin 16.3003.71 BGM 6.750

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:05:08  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Top

Fərdi
2013 C

Medallists

NOC
CodeMedal Name

ƏLİYEVA SəidəBGMGOLD

HƏZİYEVA ÜlkərKÜRSILVER

ƏLİYEVA EmiliyaSƏRHƏ
DÇİBRONZE

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:13:35 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2013 C

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.150ƏLİYEVA Səidə 18.8006.01 -0.05BGM 6.700

5.950HƏZİYEVA Ülkər 17.0504.42 KÜR 6.700

4.100ƏLİYEVA Emiliya 13.1503.33 -0.60SƏRHƏDÇİ 6.350

5.450MANAFOVA Məryəm 12.8001.14 SƏRHƏDÇİ 6.250

4.800ƏLİOSMANOVA Xadicə 12.8002.05 -0.05SƏRHƏDÇİ 6.050

4.800LƏTİFOVA Milana 11.9001.06 -0.05ŞİRVAN OİK 6.150

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:13:16  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2014 A

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.550ƏLİYEVA Nərgiz 21.3007.61 OCAQ 7.150

6.500ANİSKİNA Mişel 19.2506.22 -0.30OCAQ 6.850

6.400CƏFƏROVA Aylin 18.6005.63 BGM 6.600

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:59:09  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Alətsiz

Fərdi
2014 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

ABBASZADƏ AylaOCAQGOLD

BAĞIROVA MədinəBGMSILVER

ƏLİYEVA BanuSİSBRONZE

GRYW1FL---------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:03:34 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2014 B

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.650ABBASZADƏ Ayla 19.8004.61 OCAQ 7.550

7.500İSLAMOVA İnci 19.6004.62 OCAQ 7.500

7.300BAĞIROVA Mədinə 19.3504.83 BGM 7.250

7.600İSKAKOVA Suada 18.5503.44 OCAQ 7.550

7.400ƏSƏDOVA Gülər 18.4503.75 OCAQ 7.350

7.450ƏLİYEVA Banu 17.9002.86 SİS 7.650

7.350RƏSUL Safiyyə 17.8503.27 RKİM 7.300

7.150QAFAROVA Safiya 17.8503.58 BGM 7.200

7.400MƏMMƏDOVA Naima 17.6503.09 -0.05OCAQ 7.300

7.150SULXAYEVA Zara 17.5503.110 OCAQ 7.300

7.300NOVRUZOVA Aylin 17.4502.611 GƏNCƏ İK 7.550

7.600ABİYEVA İnarə 17.0502.012 OCAQ 7.450

7.050ABDULLAYEVA Yasmin 16.9002.713 BGM 7.150

7.200BABAYEVA Fatimə 16.4002.014 OCAQ 7.200

7.250MƏHƏRRƏMLİ Ayla 16.3501.915 OCAQ 7.200

7.150HÜSÜYEVA Xədicə 16.3502.216 -0.30ABŞERON 7.300

7.250EYNULLAYEVA Zeynəb 16.2501.817 -0.05OCAQ 7.250

7.150ABDULLAYEVA Səma 16.1502.118 -0.05RKİM 6.950

7.050YOLÇİYEVA Diana 16.0501.819 BGM 7.200

7.000ƏLİZADƏ Təranə 15.6501.320 NAXÇIVAN 7.350

6.700YUSUBOVA Ləman 15.5001.821 GRASİYA 7.000

6.700MƏMMƏDLİ Səma 15.4501.722 ŞİRVAN OİK 7.050

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1FL---------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:02:55  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2014 C

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.650ESTROVA Anastasiya 14.8502.81 -0.05SƏRHƏDÇİ 6.450

6.250ƏHMƏDOVA Aydan 14.2501.32 ABŞERON 6.700

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:59:51  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2014 C

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.150ƏZƏNMƏDLİ Arzu 15.1002.31 OCAQ 6.650

6.250SANGUR İlay 14.5001.92 NAXÇIVAN 6.350

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:02:21  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Lent

Fərdi
2014 C

Medallists

NOC
CodeMedal Name

RZAYEVA SamirəSİSGOLD

QƏDİMOVA MədinəZİRƏSILVER

BABAYEVA NarminBGMBRONZE

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:04:50 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2014 C

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.650RZAYEVA Samirə 16.9504.51 SİS 6.800

5.200QƏDİMOVA Mədinə 14.8503.52 -0.30ZİRƏ 6.450

5.500BABAYEVA Narmin 14.7502.93 BGM 6.350

5.500FƏRZULLAZADƏ Dəniz 14.2002.14 OCAQ 6.600

5.200İSMİXANLI İnci 12.7501.45 SUMQAYIT 6.150

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:04:15  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2014 C

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.000AĞAQULİYEVA Ayan 14.5502.21 -0.05GRASİYA 6.400

5.800ƏLİYEVA Mədinə 12.8500.82 SƏRHƏDÇİ 6.250

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 21:01:43  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2015 A

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.700PÜNHANLI Nilay 22.1008.01 -0.05OCAQ 7.450

6.550YUNUS İnci 16.8003.52 BGM 6.750

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:57:07  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2015 A

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.000ÖZEL Mira 23.3008.91 -0.05OCAQ 7.450

6.600BAĞIROVA Kamilla 22.0508.12 OCAQ 7.350

6.850KƏRİMLİ Leyla 20.2006.13 SİS 7.250

6.600HƏSƏNOVA Fatimə 19.5006.04 OCAQ 6.900

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:57:41  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Alətsiz

Fərdi
2015 C

Medallists

NOC
CodeMedal Name

MÜVƏFFƏQİ DənizOCAQGOLD

HƏSƏNLİ QumruGRASİY
ASILVER

NƏSİROVA DünyaŞƏKİ
OİKBRONZE

GRYW1FL---------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:56:50 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2015 C

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.350MÜVƏFFƏQİ Dəniz 17.6002.91 -0.05OCAQ 7.400

7.300NƏSRULLAYEVA Fərəh 17.1502.62 OCAQ 7.250

7.400ƏLİSOY Mədinə 16.7002.03 OCAQ 7.300

7.150HƏSƏNLİ Qumru 16.5502.44 GRASİYA 7.000

7.000NƏSİROVA Dünya 15.9001.95 ŞƏKİ OİK 7.000

7.150QASIMZADƏ Nur 15.8501.66 RKİM 7.100

7.250MƏMMƏDLİ Aynel 15.8001.77 -0.30SİS 7.150

6.700ƏLİYEVA Dəniz 15.0501.68 -0.05NAXÇIVAN 6.800

6.650XƏLİLOVA Sofiya 14.6501.19 OCAQ 6.900

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1FL---------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:56:35  1Page 1 /



GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 1

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 ƏLİZADƏ Kamilə OCAQ X
2 İBRAHİMOVA Suel OCAQ X
3 QUDRƏTZADƏ Nilay QƏBƏLƏ X
4 QAZIYEVA Selena RKİM X
5 QƏHRƏMANLI Fatimə ZİRƏ X
6 HÜSEYN Nur ABŞERON X
7 TARVERDİYEVA İnci BALAXAN X
8 ABBASZADƏ Mahirə BALAXAN X
9 ƏLİYEVA Aybəniz GRASIYA X

10 BAĞIYEVA Sara OCAQ X
11 ZƏRGƏRLİ Mələk OCAQ X
12 VƏLİZADƏ Nərmin OCAQ X

GRYW1AA---------------FNL---------_C51C 1.0 Sun, 22 Sep 2024 18:44:20 Page 1 / 19



GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 2
2016 B/2016 C

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 İSMAYILOVA Zeynəb OCAQ X
2 KARXANİNA Viktoriya Şağan X
3 HEYDƏRLİ Lalə OCAQ X
4 CƏFƏRLİ Ayla Şağan X
5 BAĞIROVA Əsmər OCAQ X
6 QAFAROVA Jasmin SIS X
7 ƏSGƏRLİ Damla QAX OİK X
8 HACIYEVA Elif SIS X
9 HACIYEVA Zəhra RKİM X

10 CƏFƏROVA Aylin ZİRƏ X
11 ALEKSANDROVA Anastasiya Şağan X
12 SOĞUKPINAR Nehir SIS X
13 HƏSƏNZADƏ Aminə SIS X
14 MUSTAFAZADƏ Aylin ABŞERON X
15 HÜSEYNLİ Əsmanur ABŞERON X
16 ŞABANLALƏ Sünbül BGM X
17 İSMAYIL Bətül GƏNCƏ X
18 ÖMAROVA Banu BGM X
19 YUSİFLİ Nilay GƏNCƏ X
20 TANRİVERDİYEVA Kamilla GRASIYA X
21 HÜSEYNZADƏ Dəfnə GRASIYA X
22 ƏLİZADƏ Ayla KÜR X
23 ƏHMƏDOVA Məryəm KÜR X
24 ƏMİRZADƏ Həlimə OCAQ X
25 HƏSİLOVA Türkel QAX OİK X
26 MƏMMƏDOVA Sofiya OCAQ X
27 İSMAYILOVA Miray QƏBƏLƏ X
28 ORUCOVA Sofia OCAQ X
29 MİRZƏXANOVA Səmra Qusar X
30 SULXAYEVA Olqa OCAQ X

GRYW1AA---------------FNL---------_C51C 1.0 Sun, 22 Sep 2024 18:44:20 Page 2 / 19



GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 3
2015 C/2015 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 MÜVƏFFƏQİ Dəniz OCAQ X
2 HƏSƏNOVA Fatimə OCAQ X
3 ƏLİSOY Mədinə OCAQ X
4 HÜSEYNLİ Fidan RKİM X
5 QASIMZADƏ Nur RKİM X
6 KƏRİMLİ Leyla SIS X
7 NƏSİROVA Dünya ŞƏKİ OİK X
8 MƏMMƏDLİ Aynel SIS X
9 HƏSƏNLİ Qumru GRASIYA X

10 YUNUS İnci BGM X
11 ƏLİYEVA Dəniz NAXÇIVA X
12 BAĞIROVA Kamilla OCAQ X
13 XƏLİLOVA Sofiya OCAQ X
14 PÜNHANLI Nilay OCAQ X
15 NƏSRULLAYEVA Fərəh OCAQ X
16 ÖZEL Mira OCAQ X

GRYW1AA---------------FNL---------_C51C 1.0 Sun, 22 Sep 2024 18:44:20 Page 3 / 19



GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 4
2014 B/2014 C/2014 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 İSKAKOVA Suada OCAQ X
2 ƏLİYEVA Mədinə SƏRHƏD X
3 BABAYEVA Fatimə OCAQ X
4 ESTROVA Anastasiya SƏRHƏD X
5 HÜSEYNOVA Mədinə BGM X
6 EYNULLAYEVA Zeynəb OCAQ X
7 NOVRUZLU Mədinə NAXÇIVA X
8 İSLAMOVA İnci OCAQ X
9 CƏFƏROVA Aylin BGM X

10 MƏMMƏDOVA Naima OCAQ X
11 ABBASZADƏ Ayla OCAQ X
12 ANİSKİNA Mişel OCAQ X
13 MƏHƏRRƏMLİ Ayla OCAQ X
14 TARVERDİYEVA Fatimə OCAQ X
15 RƏSUL Safiyyə RKİM X
16 ƏLİYEVA Nərgiz OCAQ X
17 ABDULLAYEVA Səma RKİM X
18 ƏLİYEVA Elissa SIS X
19 MƏMMƏDLİ Səma ŞIRVAN X
20 ƏLİYEVA Banu SIS X
21 SULXAYEVA Zara OCAQ X

GRYW1AA---------------FNL---------_C51C 1.0 Sun, 22 Sep 2024 18:44:20 Page 4 / 19



GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 5
2014 B/2014 C

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 HÜSÜYEVA Xədicə ABŞERON X
2 ƏHMƏDOVA Aydan ABŞERON X
3 ABDULLAYEVA Yasmin BGM X
4 ƏZƏNMƏDLİ Arzu OCAQ X
5 YOLÇİYEVA Diana BGM X
6 BABAYEVA Narmin BGM X
7 QAFAROVA Safiya BGM X
8 AĞAQULİYEVA Ayan GRASIYA X
9 BAĞIROVA Mədinə BGM X

10 SANGUR İlay NAXÇIVA X
11 NOVRUZOVA Aylin GƏNCƏ X
12 FƏRZULLAZADƏ Dəniz OCAQ X
13 YUSUBOVA Ləman GRASIYA X
14 ABDULLAYEVA Banu Qusar X
15 ƏLİZADƏ Təranə NAXÇIVA X
16 RZAYEVA Samirə SIS X
17 ABİYEVA İnarə OCAQ X
18 İSMİXANLI İnci SUMQAYI X
19 ƏSƏDOVA Gülər OCAQ X
20 QƏDİMOVA Mədinə ZİRƏ X

GRYW1AA---------------FNL---------_C51C 1.0 Sun, 22 Sep 2024 18:44:20 Page 5 / 19



GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 6
2013 C/2012 C

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 ƏZƏNMƏDLİ Leyla OCAQ X
2 MƏMMƏDLİ Aydan ABŞERON X
3 ƏLİYEVA Səidə BGM X
4 MİRZƏYEVA Fatimə OCAQ X
5 ƏLİYEVA Selin BGM X
6 MƏMMƏDLİ Aysu BGM X
7 ƏZİZOVA Fərəh BGM X
8 QƏDİMOVA Ləman BGM X
9 YUSUBOVA Nuray GRASIYA X

10 BABAYEVA Aysu GRASIYA X
11 HACIZADƏ Fidan KÜR X
12 XƏLƏFLİ İnci GRASIYA X
13 ƏHMƏDZADƏ Sabina KÜR X
14 MAMEDOVA Firuzə OCAQ X
15 HƏZİYEVA Ülkər KÜR X
16 MAHMUDZADƏ Nəzrin Şağan X
17 KƏRİMLİ Dəniz ŞIRVAN X
18 LƏTİFOVA Milana ŞIRVAN X
19 ABDURAHMANOVA Selena TALAÇAY X
20 RZAYEVA Ahu SIS X
21 MƏMMƏDLİ Rəna SƏRHƏD X
22 HƏSƏNOVA Fatimə ZİRƏ X
23 MANAFOVA Məryəm SƏRHƏD X
24 QULİYEVA Mədinə SƏRHƏD X
25 ƏLİOSMANOVA Xadicə SƏRHƏD X
26 ROMANOVA Milana SƏRHƏD X
27 ƏLİYEVA Emiliya SƏRHƏD X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 7
2013 B/2012 A/2012 B/2013 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 ƏHMƏDLİ Ayla ABŞERON X
2 POGORİLA Oryna OCAQ X
3 YUSİFOVA Selin OCAQ X
4 ƏLİYEVA Günəş OCAQ X
5 ƏZİZZADƏ Fidan OCAQ X
6 AĞAYEVA Ayla SUMQAYI X
7 QULUZADƏ Banu RKİM X
8 MURADLI Nuray ZİRƏ X
9 BABAZADƏ Leyla RKİM X

10 NOVRUZOVA Amina BGM X
11 AĞAVERDİYEVA Mədinə SIS X
12 ATAKİŞİYEVA Sara OCAQ X
13 QULİYEVA Məryəm SIS X
14 YUSİFOVA Aylin OCAQ X
15 HÜSEYNOVA İlayda SUMQAYI X
16 ƏLİZADƏ Hüsniyyə ŞIRVAN X
17 HƏSƏNOVA LeylaŞirin BGM X
18 NEMAKİNA Leyla OCAQ X
19 MƏMMƏDOVA Dərya BGM X
20 MUSTAFAZADƏ Rəfiqə ABŞERON X
21 RZAYEVA Mələk GRASIYA X
22 NİCATİ Ayla BGM X
23 ŞƏRİFOVA Güllüzar OCAQ X
24 QANZENKO Yuliya GRASIYA X
25 ƏHMƏDZADƏ Nigar OCAQ X
26 ƏHMƏDZADƏ Fərəh OCAQ X
27 RÜSTƏMLİ Xəyalə OCAQ X
28 YALİN Beril OCAQ X
29 EYNULLAYEVA Xədicə OCAQ X
30 HÜSEYNOVA Mehin OCAQ X
31 HUSEYİNLİ Aydan NAXÇIVA X
32 MƏMMƏDOVA Sədəf OCAQ X
33 MUSAYEVA Sevgi OCAQ X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 8
2011 B/2010 B/2009 B/2009 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 1st DAY

1 SALAYEVA Mehriban ABŞERON X
2 HACIYEVA Gülər BGM X
3 CƏLİLZADƏ Nihal OCAQ X
4 QULİYEVA Arzu GRASIYA X
5 ƏLİYEVA Dəniz BGM X
6 HƏSƏNLİ Türkan GRASIYA X
7 NƏSİROVA Ayan BGM X
8 QARAYEVA Elmira GRASIYA X
9 KƏRİMOVA Aylin BGM X

10 QARAŞLI Leyla GRASIYA X
11 SADIQOVA Ayan OCAQ X
12 MURSALİYEVA Mədinə GRASIYA X
13 ABASLI Leyla GRASIYA X
14 ALADİNOVA Fidan OCAQ X
15 AGAVERDİYEVA Rüqəyya GRASIYA X
16 ƏSGƏROVA Dəniz OCAQ X
17 ƏHMƏDZADƏ Nuray BGM X
18 SULEYMANOVA Aylin GRASIYA X
19 ABDULLAZADƏ Dəniz BGM X
20 ƏZİZOVA Aidə OCAQ X
21 BAXIŞOVA Nazlı KÜR X
22 BALAYEVA Fatimə ZİRƏ X
23 ƏHMƏDSOY Nihal OCAQ X
24 İSGƏNDƏRLİ Ayla RKİM X
25 GÜR Kamilla OCAQ X
26 MARÇUK Sofiya OCAQ X
27 ƏLİZADƏ Zəhra ŞIRVAN X
28 MƏMMƏDOVA Sofiya OCAQ X
29 AĞAZADƏ Ayan SUMQAYI X
30 İSMAYILZADƏ Səkinəxanım OCAQ X
31 HACIYEVA İlknur OCAQ X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 1
2017 B/2018 B

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 HÜSEYNOVA Zəhra BGM X
2 İSMAYIL Əsma GƏNCƏ X
3 MƏMMƏDOVA Pəri KÜR X
4 HƏSƏNLİ Ayan NAXÇIVA X
5 ZAYTSEVA Sofiya OCAQ X
6 ƏKBƏRLİ Neslihan OCAQ X
7 CƏLİLOVA Fəridə OCAQ X
8 BABAYEVA Milay OCAQ X
9 DOLÇAYEVA Nuray OCAQ X

10 QULİYEVA Aydan RKİM X
11 ƏHMƏDZADƏ Həvva QAX OİK X
12 AXUNDZADƏ Layə SIS X
13 RƏSUL İyera RKİM X
14 ƏZİMZADƏ Nilay Şağan X
15 İSMAYILZADƏ Məryəm SIS X
16 SALAMZADƏ Miray SIS X
17 NUSALOVA Elif OCAQ X
18 RAMAZANLI Gülay TALAÇAY X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 2
2014 B/2017 C

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 HÜSÜYEVA Xədicə ABŞERON X
2 QARAZADƏ Rüqəyya ABŞERON X
3 ABDULLAYEVA Yasmin BGM X
4 QULİYEVA Büşra GƏNCƏ X
5 ABBASZADƏ Nilay OCAQ X
6 SƏMƏDZADƏ Selcan OCAQ X
7 HƏBİBLİ Çilənay OCAQ X
8 NOVRUZOVA Aylin GƏNCƏ X
9 QULİYEVA Ayan OCAQ X

10 YUSUBOVA Ləman GRASIYA X
11 İBADULLAYEVA Leyla OCAQ X
12 ƏLİZADƏ Təranə NAXÇIVA X
13 MERAKLİ İrem OCAQ X
14 ABİYEVA İnarə OCAQ X
15 ƏLİYEVA Leyla OCAQ X

GRYW1AA---------------FNL---------_C51C 1.0 Sun, 22 Sep 2024 18:44:20 Page 10 / 19



GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 3
2014 B/2017 C

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 ƏSƏDOVA Gülər OCAQ X
2 NÜRƏDDİNOVA Duyğu Qusar X
3 İSKAKOVA Suada OCAQ X
4 HÜSEYNOVA Elina RKİM X
5 BABAYEVA Fatimə OCAQ X
6 MƏMMƏDOVA Leysan Şağan X
7 İSLAMOVA İnci OCAQ X
8 QOÇƏLİYEVA Dəniz Şağan X
9 EYNULLAYEVA Zeynəb OCAQ X

10 HÜSEYNZADƏ Tamella ŞIRVAN X
11 MƏMMƏDOVA Naima OCAQ X
12 KOÇYİĞİT Sədəf SIS X
13 ABBASZADƏ Ayla OCAQ X
14 MUSAYEVA Mərva OCAQ X
15 MƏHƏRRƏMLİ Ayla OCAQ X
16 RƏSUL Safiyyə RKİM X
17 ABDULLAYEVA Səma RKİM X
18 ƏLİYEVA Banu SIS X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 4
2014 B/2017 A/2014 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 YOLÇİYEVA Diana BGM X
2 QAFAROVA Safiya BGM X
3 SOLTANOVA Melis SIS X
4 BAĞIROVA Mədinə BGM X
5 HÜSEYNOVA Mədinə BGM X
6 CƏFƏROVA Aylin BGM X
7 MAHMUDZADƏ Asya OCAQ X
8 NOVRUZLU Mədinə NAXÇIVA X
9 ƏKBƏRLİ Yaqut KÜR X

10 ANİSKİNA Mişel OCAQ X
11 ABBASOVA Ülviyyə Şağan X
12 BABAYEVA Fatimə OCAQ X
13 ƏLİYEVA Elissa SIS X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 5
2017 A/2014 A/2014 B

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 İSMAYILZADƏ Nazlı OĞUZ X
2 ZAMANOVA Humeyra ABŞERON X
3 TARVERDİYEVA Fatimə OCAQ X
4 ABBASZADƏ Ayla OCAQ X
5 RƏSUL Safiyyə RKİM X
6 QAYIBLI Leyli OCAQ X
7 ƏLİYEVA Nərgiz OCAQ X
8 CƏFƏROVA Mədinə RKİM X
9 MƏMMƏDLİ Səma ŞIRVAN X

10 HƏSƏNALİYEVA Miray SIS X
11 ƏLƏSGƏRLİ Banu BGM X
12 SULXAYEVA Zara OCAQ X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 6
2015 B/2016 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 CƏFƏROVA Kamilla BGM X
2 ŞİTİKOVA Adelina BGM X
3 MƏMMƏDLİ Məryəm ABŞERON X
4 MƏMMƏDOVA Turanə GƏNCƏ X
5 MƏMMƏDOVA Ayan GRASIYA X
6 XANSEYİDOVA Gülər BGM X
7 KƏRİMLİ Nilufər NAXÇIVA X
8 VƏLİZADƏ Anayxatun OCAQ X
9 KONDRAŞİNA Milena BGM X

10 MƏHƏRRƏMZADƏ İzabella OCAQ X
11 ABDULLAYEVA Alsu OCAQ X
12 ƏLİYEVA Ruqiya KÜR X
13 QASIMLI Xəzra OCAQ X
14 YOSHPA Evelin OCAQ X
15 GÖZƏLOVA Aylin OCAQ X
16 KAZIMZADƏ Kifayət OCAQ X
17 İBRAHİMOVA Dərya OCAQ X
18 QULİYEVA Nilay OCAQ X
19 VƏLİZADƏ Xədicə RKİM X
20 MİRZƏYEVA Ümüküs OCAQ X
21 HƏSƏNBALAYEVA Mələk RKİM X
22 HƏSƏNOVA Yağmur OCAQ X
23 HƏŞİMOVA Emiliya Şağan X
24 VERDİYEVA Dilbər ŞƏMKIR X
25 KASİMOVA Suel OCAQ X
26 SADIXOVA Aminə SIS X
27 DJAFRİ Aylin RKİM X
28 HƏSRƏTOVA Leyla OCAQ X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 7
2013 B/2013 A/2015 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 ƏHMƏDLİ Ayla ABŞERON X
2 HƏSƏNOVA LeylaŞirin BGM X
3 NOVRUZOVA Amina BGM X
4 MƏMMƏDOVA Dərya BGM X
5 HƏSƏNOVA Fatimə OCAQ X
6 RZAYEVA Mələk GRASIYA X
7 HÜSEYNLİ Fidan RKİM X
8 ŞƏRİFOVA Güllüzar OCAQ X
9 ATAKİŞİYEVA Sara OCAQ X

10 ƏHMƏDZADƏ Nigar OCAQ X
11 KƏRİMLİ Leyla SIS X
12 RÜSTƏMLİ Xəyalə OCAQ X
13 YUSİFOVA Aylin OCAQ X
14 EYNULLAYEVA Xədicə OCAQ X
15 YUNUS İnci BGM X
16 YUSİFOVA Selin OCAQ X
17 ƏZİZZADƏ Fidan OCAQ X
18 ƏLİZADƏ Hüsniyyə ŞIRVAN X
19 QULUZADƏ Banu RKİM X
20 BABAZADƏ Leyla RKİM X
21 BAĞIROVA Kamilla OCAQ X
22 AĞAVERDİYEVA Mədinə SIS X
23 QULİYEVA Məryəm SIS X
24 PÜNHANLI Nilay OCAQ X
25 HÜSEYNOVA İlayda SUMQAYI X
26 HUSEYİNLİ Aydan NAXÇIVA X
27 ÖZEL Mira OCAQ X
28 MƏMMƏDOVA Sədəf OCAQ X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 8
2012 B/2012 A/2011 B

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 MUSTAFAZADƏ Rəfiqə ABŞERON X
2 POGORİLA Oryna OCAQ X
3 SALAYEVA Mehriban ABŞERON X
4 NİCATİ Ayla BGM X
5 CƏLİLZADƏ Nihal OCAQ X
6 QANZENKO Yuliya GRASIYA X
7 ƏLİYEVA Dəniz BGM X
8 NEMAKİNA Leyla OCAQ X
9 ƏHMƏDZADƏ Fərəh OCAQ X

10 NƏSİROVA Ayan BGM X
11 YALİN Beril OCAQ X
12 KƏRİMOVA Aylin BGM X
13 HÜSEYNOVA Mehin OCAQ X
14 POGORİLA Oryna OCAQ X
15 MURSALİYEVA Mədinə GRASIYA X
16 ƏLİYEVA Günəş OCAQ X
17 AGAVERDİYEVA Rüqəyya GRASIYA X
18 AĞAYEVA Ayla SUMQAYI X
19 SULEYMANOVA Aylin GRASIYA X
20 MURADLI Nuray ZİRƏ X
21 NEMAKİNA Leyla OCAQ X
22 BAXIŞOVA Nazlı KÜR X
23 İSGƏNDƏRLİ Ayla RKİM X
24 MUSAYEVA Sevgi OCAQ X
25 HACIYEVA İlknur OCAQ X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 9
2010 B/2009 A/2009 B

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 2nd DAY

1 HACIYEVA Gülər BGM X
2 ƏHMƏDZADƏ Nuray BGM X
3 HƏSƏNLİ Türkan GRASIYA X
4 ABASLI Leyla GRASIYA X
5 ƏZİZOVA Aidə OCAQ X
6 MARÇUK Sofiya OCAQ X
7 GÜR Kamilla OCAQ X
8 ƏLİZADƏ Zəhra ŞIRVAN X
9 İSMAYILZADƏ Səkinəxanım OCAQ X

10 AĞAZADƏ Ayan SUMQAYI X
11 QULİYEVA Arzu GRASIYA X
12 ABDULLAZADƏ Dəniz BGM X
13 SADIQOVA Ayan OCAQ X
14 ƏSGƏROVA Dəniz OCAQ X
15 BALAYEVA Fatimə ZİRƏ X
16 QARAŞLI Leyla GRASIYA X
17 ALADİNOVA Fidan OCAQ X
18 MƏMMƏDOVA Sofiya OCAQ X
19 ƏHMƏDSOY Nihal OCAQ X
20 QARAYEVA Elmira GRASIYA X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 1
2017 A/2016 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 3rd DAY

1 ZAMANOVA Humeyra ABŞERON X
2 MƏMMƏDLİ Məryəm ABŞERON X
3 ƏLƏSGƏRLİ Banu BGM X
4 XANSEYİDOVA Gülər BGM X
5 ƏKBƏRLİ Yaqut KÜR X
6 KONDRAŞİNA Milena BGM X
7 CƏFƏRZADƏ Dilək OCAQ X
8 ƏLİYEVA Ruqiya KÜR X
9 QAYIBLI Leyli OCAQ X

10 GÖZƏLOVA Aylin OCAQ X
11 MAHMUDZADƏ Asya OCAQ X
12 QULİYEVA Nilay OCAQ X
13 İSMAYILZADƏ Nazlı OĞUZ X
14 HƏSƏNOVA Yağmur OCAQ X
15 CƏFƏROVA Mədinə RKİM X
16 KASİMOVA Suel OCAQ X
17 TAHİROVA Menessa RKİM X
18 ABBASOVA Ülviyyə Şağan X
19 DJAFRİ Aylin RKİM X
20 HƏSƏNALİYEVA Miray SIS X
21 SOLTANOVA Melis SIS X
22 MİRZƏYEVA Ümüküs OCAQ X
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GRACE OF NATURE
Rhythmic Gymnastics

Individual

Start List

GROUP 2
2015 B/2009 A

Order Description NOC Code

Rotation 1
Starts at 3rd DAY

1 CƏFƏROVA Kamilla BGM X
2 ƏHMƏDZADƏ Nuray BGM X
3 VƏLİZADƏ Xədicə RKİM X
4 KAZIMZADƏ Kifayət OCAQ X
5 ABDULLAZADƏ Dəniz BGM X
6 HƏŞİMOVA Emiliya Şağan X
7 MƏMMƏDOVA Turanə GƏNCƏ X
8 MƏMMƏDOVA Sofiya OCAQ X
9 MƏMMƏDOVA Ayan GRASIYA X

10 İSMAYILZADƏ Səkinəxanım OCAQ X
11 VERDİYEVA Dilbər ŞƏMKIR X
12 KƏRİMLİ Nilufər NAXÇIVA X
13 MARÇUK Sofiya OCAQ X
14 VƏLİZADƏ Anayxatun OCAQ X
15 SADIXOVA Aminə SIS X
16 ƏHMƏDZADƏ Nuray BGM X
17 HƏSƏNBALAYEVA Mələk RKİM X
18 MƏHƏRRƏMZADƏ İzabella OCAQ X
19 ABDULLAZADƏ Dəniz BGM X
20 ABDULLAYEVA Alsu OCAQ X
21 MƏMMƏDOVA Sofiya OCAQ X
22 QASIMLI Xəzra OCAQ X
23 İSMAYILZADƏ Səkinəxanım OCAQ X
24 YOSHPA Evelin OCAQ X
25 MARÇUK Sofiya OCAQ X
26 ŞİTİKOVA Adelina BGM X
27 İBRAHİMOVA Dərya OCAQ X
28 HƏSRƏTOVA Leyla OCAQ X

LEGEND
Ribbon Clubs Ball Hoop

Without Apparatus
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GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Gürzlər

Fərdi
2016 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

HƏSƏNZADƏ AminəSİSGOLD

İSMAYILOVA ZeynəbOCAQSILVER

ŞABANLALƏ SünbülBGMBRONZE
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GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2016 B

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.450HƏSƏNZADƏ Aminə 16.3503.31 SİS 6.600

6.400İSMAYILOVA Zeynəb 15.4503.12 -0.60OCAQ 6.550

6.250ŞABANLALƏ Sünbül 15.1502.23 BGM 6.700

5.950MUSTAFAZADƏ Aylin 14.4002.04 ABŞERON 6.450

6.000ORUCOVA Sofia 14.1501.65 OCAQ 6.550

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Halqa
Fərdi

2016 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

ƏMİRZADƏ HəliməOCAQGOLD

TANRİVERDİYEVA KamillaGRASİY
ASILVER

ALEKSANDROVA AnastasiyaŞAĞAN
OİKBRONZE
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GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2016 B

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.300ƏMİRZADƏ Həlimə 17.0004.01 OCAQ 6.700

6.700TANRİVERDİYEVA Kamilla 16.8503.42 GRASİYA 6.750

6.550ALEKSANDROVA Anastasiya 15.0501.93 ŞAĞAN OİK 6.600

5.800ƏLİZADƏ Ayla 12.9501.64 -0.60KÜR 6.150

4.900ƏSGƏRLİ Damla 12.7502.05 -0.05QAX OİK 5.900

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2016 B

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.150ÖMAROVA Banu 16.8003.91 BGM 6.750

6.200SOĞUKPINAR Nehir 15.9503.02 SİS 6.750

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2016 B

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.000BAĞIROVA Əsmər 18.4004.31 OCAQ 7.100

6.700HEYDƏRLİ Lalə 16.7503.32 OCAQ 6.750

6.400MƏMMƏDOVA Sofiya 15.6002.53 OCAQ 6.700

5.700HACIYEVA Zəhra 14.7502.64 RKİM 6.450

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior
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GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Alətsiz

Fərdi
2016 C

Medallists

NOC
CodeMedal Name

HÜSEYNLİ ƏsmanurABŞERO
N OİKGOLD

İSMAYIL BətülGƏNCƏ
İKSILVER

ƏHMƏDOVA MəryəmKÜRBRONZE

GRYW1FL---------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:53:00 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2016 C

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.500HÜSEYNLİ Əsmanur 18.4003.41 ABŞERON 7.500

7.050İSMAYIL Bətül 17.0502.82 GƏNCƏ İK 7.200

7.150ƏHMƏDOVA Məryəm 17.0002.53 KÜR 7.350

7.150HÜSEYNZADƏ Dəfnə 16.9502.44 GRASİYA 7.400

7.000CƏFƏROVA Aylin 16.7002.45 -0.05ZİRƏ 7.350

6.950QAFAROVA Jasmin 16.4502.26 SİS 7.300

7.300YUSİFLİ Nilay 16.4001.97 GƏNCƏ 7.200

7.000SULXAYEVA Olqa 15.4001.28 OCAQ 7.200

7.000HACIYEVA Elif 15.3001.39 SİS 7.000

6.850MİRZƏXANOVA Səmra 15.2001.310 -0.05QUSAR OİK 7.100

6.900KARXANİNA Viktoriya 14.9001.311 ŞAĞAN OİK 6.700

6.650CƏFƏRLİ Ayla 14.2501.012 ŞAĞAN OİK 6.600

6.650İSMAYILOVA Miray 13.9000.713 -0.05QƏBƏLƏ 6.600

6.350HƏSİLOVA Türkel 13.2500.514 QAX OİK 6.400

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1FL---------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:52:38  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Alətsiz

Fərdi
2018 C

Medallists

NOC
CodeMedal Name

VƏLİZADƏ NərminOCAQGOLD

HÜSEYN NurABŞERO
N OİKSILVER

QAZIYEVA SelenaRKİMBRONZE

GRYW1FL---------------QUAL--------_C92A 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:52:21 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2018 C

Alətsiz

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

7.550VƏLİZADƏ Nərmin 17.0002.01 OCAQ 7.450

7.250HÜSEYN Nur 16.1001.92 ABŞERON 6.950

7.300QAZIYEVA Selena 15.8501.83 RKİM 6.750

7.300BAĞIYEVA Sara 15.7501.24 OCAQ 7.250

7.250İBRAHİMOVA Suel 15.1001.05 OCAQ 6.850

7.100QUDRƏTZADƏ Nilay 15.0501.06 QƏBƏLƏ 6.950

6.900ZƏRGƏRLİ Mələk 14.6501.27 -0.30OCAQ 6.850

6.950ƏLİZADƏ Kamilə 14.6001.08 OCAQ 6.650

7.000TARVERDİYEVA İnci 14.4000.89 BALAXANI 6.600

6.900ƏLİYEVA Aybəniz 14.2500.510 GRASİYA 6.850

6.550QƏHRƏMANLI Fatimə 13.9500.811 ZİRƏ 6.600

6.700ABBASZADƏ Mahirə 13.8500.212 BALAXANI 6.950

Alətsiz

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1FL---------------QUAL--------_C73I 1.0 Tue, 24 Sep 2024 20:51:58  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2011 B

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

İSGƏNDƏRLİ AylaRKİMGOLD

NƏSİROVA AyanBGMSILVER

MURSALİYEVA MədinəGRASİYABRONZE

GRYW1AA---------------FNL---------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:06:25 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2011 B

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

1 RKİM 48.600İSGƏNDƏRLİ Ayla 23.450

7.350

1

-0.109.6

6.600 6.700 1

11.5

25.150

0.006.950

2 BGM 43.250NƏSİROVA Ayan 120.850

7.5 7.100 0.00

6.250 6.700 2

9.0

22.400

0.006.700

3 GRASİYA 35.000MURSALİYEVA Mədinə 17.250

6.600

2

-0.305.8

5.150 5.650 3

5.6

17.750

0.006.500

4 BGM 32.800ƏLİYEVA Dəniz 16.250

6.250

5

-0.304.6

5.700 316.550

4.4 6.250 -0.05

5.950

5 GRASİYA 32.300AĞAVERDİYEVA Rüqəyya 16.700

6.350

4

0.004.8

5.550 515.600

4.4 5.900 0.00

5.300

6 KÜR 31.550BAXIŞOVA Nazlı 216.950

4.5 6.450 0.00

6.000 5.550 7

3.0

14.600

0.006.050

7 OCAQ
ZAQATALA 31.400HACIYEVA İlknur 16.700

6.550

3

0.004.3

5.850 5.600 6

2.9

14.700

0.006.200

8 BGM 30.650KƏRİMOVA Aylin 5.650 5

3.5

15.800

0.006.650 6.250 0.00

15.500

3.1

14.850

9 ABŞERON
OİK 29.400SALAYEVA Mehriban 415.950

3.6 6.650 0.00

5.700 4.350 9

3.0

13.450

0.006.100

10 OCAQ
AĞDAŞ 28.850CƏLİLZADƏ Nihal 14.750

6.350

6

-0.052.7

5.750 4.750 8

3.6

14.100

0.005.750

11 GRASİYA 28.450SULEYMANOVA Aylin 5.500 4

4.5

16.350

0.006.350 5.850 0.00

24.350

1.9

12.100

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:15:41  2Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2011 B

All-Around Results

Rank Name NOC
Code Total

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

   D        A          Pen.
   E        Total     Rk.

NOTE Strike through (-) informs that the score is not involved in calculation.
Exclamation sign (!) at Difficulty score informs that score was under inquiry.

LEGEND HalqaTopGürzlərLent

AExecutionDifficultyD ArtistryE Rk. Ranking PenaltyPen Did Not StartDNS Did Not FinishDNF DQB Unsportsmanlike BehaviorDSQ Disqualified

GRYW1AA---------------FNL---------_C73A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:15:41  2Page 2 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Gürzlər

Fərdi
2011 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

İSGƏNDƏRLİ AylaRKİMGOLD

NƏSİROVA AyanBGMSILVER

MURSALİYEVA MədinəGRASİYABRONZE

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:05:31 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2011 B

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.700İSGƏNDƏRLİ Ayla 25.1511.51 RKİM 6.950

6.700NƏSİROVA Ayan 22.409.02 BGM 6.700

5.650MURSALİYEVA Mədinə 17.755.63 GRASİYA 6.500

5.500SULEYMANOVA Aylin 16.354.54 GRASİYA 6.350

5.650KƏRİMOVA Aylin 15.803.55 BGM 6.650

5.600HACIYEVA İlknur 14.702.96 OCAQ ZAQATALA 6.200

5.550BAXIŞOVA Nazlı 14.603.07 KÜR 6.050

4.750CƏLİLZADƏ Nihal 14.103.68 OCAQ AĞDAŞ 5.750

4.350SALAYEVA Mehriban 13.453.09 ABŞERON OİK 6.100

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:05:04  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2011 B

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.600İSGƏNDƏRLİ Ayla 23.459.61 -0.10RKİM 7.350

5.150MURSALİYEVA Mədinə 17.255.82 -0.30GRASİYA 6.600

5.850HACIYEVA İlknur 16.704.33 OCAQ ZAQATALA 6.550

5.550AĞAVERDİYEVA Rüqəyya 16.704.84 GRASİYA 6.350

5.700ƏLİYEVA Dəniz 16.254.65 -0.30BGM 6.250

5.750CƏLİLZADƏ Nihal 14.752.76 -0.05OCAQ AĞDAŞ 6.350

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:15:30  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2011 B

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.500KƏRİMOVA Aylin 14.853.11 BGM 6.250

4.350SULEYMANOVA Aylin 12.101.92 GRASİYA 5.850

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:08:14  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Təsnifat
Top

Fərdi
2011 B

Medallists

NOC
CodeMedal Name

NƏSİROVA AyanBGMGOLD

BAXIŞOVA NazlıKÜRSILVER

SALAYEVA MehribanABŞERON OİKBRONZE

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C92A 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:09:08 Page 1 / 1



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2011 B

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.250NƏSİROVA Ayan 20.857.51 BGM 7.100

6.000BAXIŞOVA Nazlı 16.954.52 KÜR 6.450

5.950ƏLİYEVA Dəniz 16.554.43 -0.05BGM 6.250

5.700SALAYEVA Mehriban 15.953.64 ABŞERON OİK 6.650

5.300AĞAVERDİYEVA Rüqəyya 15.604.45 GRASİYA 5.900

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:08:34  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 A

Gürzlər

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.650NEMAKİNA Leyla 20.807.61 -0.05OCAQ 6.600

6.450POGORİLA Oryna 20.307.32 -0.10OCAQ 6.650

Gürzlər

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1CLUBS------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:09:27  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 A

Halqa

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.700POGORİLA Oryna 23.009.01 OCAQ 7.300

6.800NEMAKİNA Leyla 21.657.52 OCAQ 7.350

Halqa

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1HOOP-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:23:35  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 A

Lent

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

6.300NEMAKİNA Leyla 19.806.81 -0.05OCAQ 6.750

Lent

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1RIBBON-----------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:07:53  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 A

Top

DRank TotalName E PenaltyNOC Code A

5.650POGORİLA Oryna 19.108.21 -0.95OCAQ 6.200

Top

LEGEND
ED ExecutionDifficulty ArtistryA DNS Did Not Start DSQ Disqualified DQB Unsportsmanlike Behavior

GRYW1BALL-------------QUAL--------_C73I 1.0 Thu, 26 Sep 2024 10:11:39  1Page 1 /



GRACE OF NATURE BƏDİİ GİMNASTİKA ÜZRƏ TURNİRİ
Rhythmic Gymnastics

Fərdi
2012 B

All-Around Medallists

NOC
CodeMedal Name

MURADLI NurayZİRƏGOLD

HÜSEYNOVA MehinOCAQSILVER

QANZENKO YuliyaGRASİYABRONZE
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